

## 7. 分项报价表

### 分项报价表

询价项目名称：贵南县第二民族寄宿制小学 2025 年办公用品及后勤用品采购项目  
采购项目编号：青海金佳裕询价（货物）2025-003

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
	一、面向中小型 企业采购清单							
	(一)学校采购							
1	下水井盖	巨圣	铸铁承重3吨	山东巨圣金属制品有限公司	6个	217.80	1306.80	
2	党徽	佳博	铜质别针款	温州佳博工艺品有限公司	50个	2.00	100.00	
3	别针	聚仁	3#, 45mm	义乌市聚仁服装辅料有限公司	100个	0.20	20.00	
4	优秀教师/校带	宇森	14*180cm 定制	嘉城区宇森灯笼制品厂	25条	24.70	617.50	
5	水基灭火器	中铭	MSCZ/2#	河南中铭消防科技有限公司	40个	143.00	5720.00	
6	羽毛球	博卡	12个/盒	杭州富阳博卡体育用品有限公司	60个	3.00	180.00	

7	夹板	随心发	A4	广东随心发文具有限公司	10个	14.80	148.00	
8	签到机	东为	FOIR	广州东为智能技术有限公司	5台	940.50	4702.50	
9	大扫把	美世洁	大折把	温州美世洁家居用品有限公司	176把	44.50	7832.00	
10	扫把	美世洁	红凤尾	温州美世洁家居用品有限公司	100把	15.00	1500.00	
11	防滑垫	聚腾	定制	山东聚腾新材料有限责任公司	45米	37.60	1692.00	
12	即时贴	华盛	PVC	宿迁市华盛广告制品有限公司	1卷	99.00	99.00	
13	亚克力板	欧莱格	定制	浙江欧莱格装饰材料科技有限公司	36块	44.50	1602.00	
14	亚克力板	欧莱格	定制	浙江欧莱格装饰材料科技有限公司	6块	128.70	772.20	
15	灭火器检修	中铭	按实际情况进行检修	河南中铭消防科技有限公司	80个	35.60	2848.00	
16	升旗礼仪服	天贝	12件套	曹县天贝服饰有限公司	12套	425.70	5108.40	
17	升旗礼仪鞋	天贝	按实际人员定制	曹县天贝服饰有限公司	12双	178.20	2138.40	
18	厕所门帘	聚腾	定制	山东聚腾新材料有限责任公司	30个	64.35	1930.50	
	(二)后勤							

1	拖把杆子	睿盟	不锈钢	邢台睿盟不锈钢制品有限公司	30个	14.80	444.00	
2	切骨机链条	创标	不锈钢长 1650mm	永康市创标工贸有限公司	40条	178.20	7128.00	
3	抹布	贝丝美	大四色	常熟市贝丝美针织纺织品有限公司	40条	10.00	400.00	
4	抹布	贝丝美	大灰色	常熟市贝丝美针织纺织品有限公司	100条	10.00	1000.00	
5	钢化桶	飞昌	白色	临沂飞昌塑业有限公司	15个	64.30	964.50	
6	垃圾袋	金悦	大号	湖南金悦降解塑料制品有限公司	500个	1.00	500.00	
7	钢化桶	飞昌	食品级	临沂飞昌塑业有限公司	22个	100.00	2200.00	
8	称	秤师傅	2kg	广州秤师傅智能称重设备有限公司	1个	148.50	148.50	
9	食品添加剂专用柜	江正	不锈钢/定制	河南江正办公家具有限公司	1个	1663.20	1663.20	
10	玻璃门	创标	定制	永康市创标工贸有限公司	12个	148.50	1782.00	
11	刷子	美雨佳	6寸	桐城市美雨佳建材有限公司	2把	10.00	20.00	
12	铲子	美雨佳	3寸	桐城市美雨佳建材有限公司	4把	8.00	32.00	
13	手套	万创	50只/包	桐城市万创包装有限公司	1包	49.50	49.50	
14	下水管及盖子	兰亭	防臭密封圈	临沂兰亭管业有限公司	2套	54.45	108.90	

15	水管	兰亭	高压帆布	临沂兰亭管业有限公司	700米	10.00	7000.00	
16	粘鼠板	猎猫	30*20.6cm	浙江义乌佰凌科技有限公司	30个	5.00	150.00	
17	蒸饭车电板	灶博士	与原有设备配套使用	东莞市深业厨具有限公司	3个	277.20	831.60	
18	留样盒	粤基	大号	广州粤基餐具用品有限公司	30个	18.00	540.00	
19	水泵	连成	J1WQ15-25-3	连成泵业(广西)有限公司	1台	1584.00	1584.00	
(三) 食堂								
1	和面机	鑫科悦	HWJ50	济南鑫科悦炊事机械有限公司	1台	4455.00	4455.00	
2	切菜机	鑫科悦	YQC-801	济南鑫科悦炊事机械有限公司	2台	8415.00	16830.00	
3	蒸饭车	灶博士	ZBS-HLM-24	东莞市深业厨具有限公司	2台	5742.00	11484.00	
4	电动三轮车	度之云	SK-45	徐州云度电动科技有限公司	1辆	6138.00	6138.00	
5	切菜刀	粤基	绿	广州粤基餐具用品有限公司	9把	65.00	585.00	
6	切肉刀	粤基	红	广州粤基餐具用品有限公司	9把	65.00	585.00	
7	切面刀	粤基	白	广州粤基餐具用品有限公司	10把	65.00	650.00	
8	漏勺	希晨	Φ30cm	揭阳市榕城区希晨不锈钢厨具厂	3把	45.00	135.00	

9	学生勺子	希晨	长 12.4cm	揭阳市榕城区希晨不锈钢餐具厂	965 个	2.00	1930.00	
10	学生碗	希晨	Φ12cm	揭阳市榕城区希晨不锈钢餐具厂	965 个	13.80	13317.00	
11	锅盖	希晨	Φ90cm	揭阳市榕城区希晨不锈钢餐具厂	12 个	118.80	1425.60	
12	塑料桶	飞昌	Φ40cm	临沂飞昌塑业有限公司	18 桶	64.30	1157.40	
13	垃圾桶	飞昌	Φ40cm	临沂飞昌塑业有限公司	10 桶	87.00	870.00	
14	拖把	美世洁	60cm	温州美世洁家居用品有限公司	100 把	64.30	6430.00	
15	拖把	美世洁	90cm	温州美世洁家居用品有限公司	40 把	75.00	3000.00	
16	小扫把	美世洁	塑料	温州美世洁家居用品有限公司	10 把	14.80	148.00	
17	小扫把	美世洁	风尾	温州美世洁家居用品有限公司	50 把	10.00	500.00	
18	故事帽子	浩森	白色	临沂市浩森服饰有限公司	50 顶	10.00	500.00	
19	大褂	浩森	白色	临沂市浩森服饰有限公司	50 件	50.00	2500.00	
20	护袖	浩森	白色	临沂市浩森服饰有限公司	50 双	10.00	500.00	
21	围裙	沂福安特	白色皮革	临沂福安特劳保用品有限公司	50 件	15.00	750.00	
22	长袖手套	沂福安特	红色加棉	临沂福安特劳保用品有限公司	300 双	15.00	4500.00	

23	雨鞋	沂福安特	加棉	临沂福安特劳保用品有限公司	25 双	65.00	1625.00	
24	雨鞋	沂福安特	单	临沂福安特劳保用品有限公司	25 双	38.00	950.00	
25	抹布	贝丝美	四色绣线	常熟市贝丝美针织纺织品有限公司	150 条	10.00	1500.00	
26	抹布	贝丝美	双面	常熟市贝丝美针织纺织品有限公司	200 条	8.00	1600.00	
27	84 消毒液	利尔康	500ml/瓶	山东利尔康医疗科技股份有限公司	40 箱	118.80	4752.00	
28	洗洁精	田七	1.28kg/瓶	广西田七家化实业有限公司	600 瓶	12.00	7200.00	
29	洗衣粉	家家宜	小袋	东莞市家家宜洗涤用品有限公司	900 小包	3.00	2700.00	
	(四) 公寓楼							
1	大褂	浩森	粉色	临沂市浩森服饰有限公司	20 件	65.00	1300.00	
2	雨鞋	沂福安特	加棉	临沂福安特劳保用品有限公司	20 双	65.00	1300.00	
3	雨鞋	沂福安特	单	临沂福安特劳保用品有限公司	10 双	38.00	380.00	
4	拖把	美世洁	90cm	温州美世洁家居用品有限公司	40 把	75.00	3000.00	
5	垃圾桶	飞昌	Φ40cm	临沂飞昌塑业有限公司	20 桶	87.00	1740.00	
6	小扫把	美世洁	风尾	温州美世洁家居用品有限公司	300 把	10.00	3000.00	

7	长袖套	沂福安特	红色加棉	临沂福安特劳保用品有限公司	40 双	15.00	600.00	
8	洗厕液	汇康	500ml/瓶	平原汇康消毒用品有限公司	80 瓶	10.00	800.00	
9	开水器	万保乐	10L	佛山市万保乐厨房设备有限公司	20 个	574.20	11484.00	
10	钢丝球	福攀	加厚不锈钢	义乌市福攀日用品有限公司	400 个	2.00	800.00	
11	卫生纸	漫花	400 张/包	湖北漫花纸业有限责任公司	1500 包	2.50	3750.00	
12	卫生香	古城	60 支/盒	河北古城香业集团股份有限公司	40 盒	10.00	400.00	
13	洗衣粉	家家宜	1kg/包	东莞市家家宜洗涤用品有限公司	160 小包	3.00	480.00	
14	洗洁净	田七	1.28kg/瓶	广西田七家化实业有限公司	160 瓶	12.00	1920.00	
	(五)德育处采购							
1	垃圾钳子	凯顺	长 60cm	永康市凯顺五金制品厂	20 个	24.70	494.00	
2	袖标(学生会)	冉冉	定制魔术贴	义乌市冉冉彩印有限公司	30 个	10.00	300.00	
3	化妆品	美格润丝	按需订制	广州欧博化妆品有限公司	40 套	64.30	2572.00	
4	保安服(冬装)	水滴	套装加棉按需订制	河南水滴服饰有限公司	2 套	376.20	752.40	
5	保安服(夏装)	水滴	套装按需订制	河南水滴服饰有限公司	2 套	445.50	891.00	

6	男足服(内,外)	莎赛	短袖/印字订制	广州莎胜服饰有限公司	18 套	297.00	5346.00	
7	女足服(内,外)	莎赛	短袖/印字订制	广州莎胜服饰有限公司	18 套	297.00	5346.00	
8	足球鞋(男,女)	莎赛	短钉按需订制	广州莎胜服饰有限公司	36 双	217.80	7840.80	
9	女足打底裤	莎赛	按需订制	广州莎胜服饰有限公司	15 套	35.00	525.00	
10	足球袜	莎赛	短/短	广州莎胜服饰有限公司	36 双	15.00	540.00	
11	守门员手套	莎赛	乳胶、尼龙、PU	广州莎胜服饰有限公司	2 双	148.50	297.00	
12	守门员服	莎赛	订制	广州莎胜服饰有限公司	2 套	356.40	712.80	
13	男篮球服(内,外)	莎赛	短袖/印字订制	广州莎胜服饰有限公司	12 套	297.00	3564.00	
14	女篮球服(内,外)	莎赛	短袖/印字订制	广州莎胜服饰有限公司	12 套	297.00	3564.00	
15	篮球鞋(男,女)	莎赛	订制	广州莎胜服饰有限公司	24 双	217.80	5227.20	
16	擦玻璃器	益伟	YW-21	浙江益伟实业有限公司	44 个	35.00	1540.00	
17	铲雪锹	银犀	大号	临沂弘利机械工具有限公司	30 把	65.00	1950.00	
18	档案盒	智权	5.5mm	深圳智权文具有限公司	50 个	10.00	500.00	



19	手持无线话筒	开韵	CD60	恩平市开韵电子科技有限公司	1副	267.30	267.30	
20	桌面无线话筒	炫音	USB3.0-HV	恩平市炫音电子科技有限公司	1副	574.20	574.20	
21	微型蓝牙耳机	炫音	耳挂式	恩平市炫音电子科技有限公司	100副	108.90	10890.00	
22	监控	三石	SD-P002WP	深圳市三石数字技术科技有限公司	1个	490.40	490.40	
23	50米跑测试仪	华聚	HJ10	义乌市华聚电子科技有限公司	1台	5148.00	5148.00	
24	身高体重秤	凯丰	42*30*83cm	重庆凯丰医疗器械有限公司	1台	673.20	673.20	
25	肺活量测试仪	华派	WQS-8888	上海万庆电子有限公司	1台	257.40	257.40	
26	实力灯箱	华盛	5米定制	宿迁市华盛广告制品有限公司	1个	475.20	475.20	
27	立定跳远垫	杰克赛	250*90cm	义乌市赛奥体育用品有限公司	1个	346.50	346.50	
(六) 少先队								
1	白手套	莎赛	棉白色	广州莎胜雅服饰有限公司	200双	3.00	600.00	
2	红领巾大号	晟睿	1.5米	义乌市舞晶文化用品有限公司	50条	2.00	100.00	
3	红领巾小号	晟睿	1.2米	义乌市舞晶文化用品有限公司	1200条	1.50	1800.00	
4	一星章(集体)	晟睿	木质立体	义乌市舞晶文化用品有限公司	6个	37.60	225.60	

5	一星章(个人)	晟睿	铁质+滴塑	义乌市舞晶文化用品有限公司	30个	6.00	180.00	
6	指挥棒	乐魅	90cm	永康市乐魅乐器有限公司	2个	118.80	237.60	
7	鼓号队队服	莎赛	按需订制	广州莎胜雅服饰有限公司	10套	128.70	1287.00	
8	小号	乐魅	50*12cm	永康市乐魅乐器有限公司	10个	178.20	1782.00	
(七) 班级								
1	拖把	美世洁	大头双铁丝	温州美世洁家居用品有限公司	180把	15.00	2700.00	
2	小扫把	美世洁	红凤尾	温州美世洁家居用品有限公司	360把	15.00	5400.00	
3	簸箕	美世洁	60cm	温州美世洁家居用品有限公司	50个	15.00	750.00	
4	垃圾桶	飞昌	灰色Φ60cm	临沂飞昌塑业有限公司	50个	99.00	4950.00	
5	抹布	贝丝美	双面	常熟市贝丝美针织纺织品有限公司	132条	8.00	1056.00	
6	双桶榨水车拖把桶	超宝	B-043	广州市白云区超宝清洁用品公司	25个	148.50	3712.50	
7	洗洁精	田七	408g/瓶	广西田七家化实业有限公司	190瓶	4.00	760.00	
8	洗衣粉	家家宜	1kg/包	东莞市家家宜洗涤用品有限公司	190包	3.00	570.00	
9	流动红旗	晟睿	绒布	义乌市舞晶文化用品有限公司	12面	24.70	296.40	

	(八)教务处采购						
1	扩音机(英语听力)	熊猫	F-136	惠州市惠浦电子有限公司	12台	227.70	2732.40
2	取暖器	圣博	TYV2200	常州市圣博电器有限公司	2台	376.20	752.40
3	学生成长记录册	汶祥	藏文	临沂汶祥文化用品有限公司	200本	10.00	2000.00
4	白手套	莎赛	前白色	广州莎胜雅服饰有限公司	900双	3.00	2700.00
	(九)作业本						
1	写字	汶祥	32K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	1.00	1400.00
2	藏文	汶祥	32K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	1.00	1400.00
3	数学	汶祥	32K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	1.00	1400.00
4	美术	汶祥	32K	临沂汶祥文化用品有限公司	700本	1.00	700.00
5	拼音	汶祥	32K	临沂汶祥文化用品有限公司	700本	1.00	700.00
6	语文	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	2800本	2.00	5600.00
7	数学	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	2800本	2.00	5600.00
8	藏文	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	2800本	2.00	5600.00

9	英语	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	2.00	2800.00
10	汉作文	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	2.00	2800.00
11	藏作文	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	2.00	2800.00
12	美术	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	2.00	2800.00
13	道法/笔记	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	2.00	2800.00
14	科学/笔记	汶祥	16K	临沂汶祥文化用品有限公司	1400本	2.00	2800.00
	面向中小型企业采购合计						329410.80
	二、其他采购清单						
	(一)学校采购						
1	彩色纸	得力	A4红色	得力集团有限公司	2包	10.00	20.00
2	彩色打印机墨粉	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	5套	910.80	4554.00
3	复合打印机墨粉	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	3盒	376.20	1128.60
4	党员笔记	得力	B5	得力集团有限公司	15本	15.00	225.00

5	插板	得力	3米6孔	得力集团有限公司	20个	45.00	900.00	
6	插板	得力	5米8孔	得力集团有限公司	10个	77.20	772.00	
7	档案袋	得力	A4牛皮纸	得力集团有限公司	1000个	2.00	2000.00	
8	中性笔	得力	0.5mm	得力集团有限公司	12支	3.00	36.00	
	(二)后勤采购							
1	激光打印机硒鼓	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	4个	178.20	712.80	
2	激光打印机硒鼓	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	4个	178.20	712.80	
3	档案盒(加厚)	得力	7.5cm	得力集团有限公司	20个	15.00	300.00	
4	夹子(大)	得力	大	得力集团有限公司	4盒	35.00	140.00	
5	夹子(中)	得力	中	得力集团有限公司	2盒	25.00	50.00	
6	夹子(小)	得力	小	得力集团有限公司	2盒	20.00	40.00	
7	回形针	得力	3#、100枚/盒	得力集团有限公司	4盒	2.00	8.00	
8	灭蚊灯	佳士德	JS0-20	杭州佳士德科技有限公司	3个	188.10	564.30	
9	销货清单	得力	三联	得力集团有限公司	20本	2.00	40.00	

10	皮纹纸	得力	A4	得力集团有限公司	5包	35.00	175.00	
11	回形针	得力	100个/盒	得力集团有限公司	10盒	2.00	20.00	
12	印油	得力	红色200ml	得力集团有限公司	10瓶	15.00	150.00	
	三、食堂采购							
1	碳素笔	得力	0.5mm	得力集团有限公司	10盒	35.60	356.00	
2	碳素笔	得力	0.7mm	得力集团有限公司	10盒	35.60	356.00	
	四、德育处采购							
1	学生会记录本	汝祥	32k	临沂汝祥文化用品有限公司	50本	10.00	500.00	
2	长尾票夹	得力	彩色	得力集团有限公司	6盒	35.00	210.00	
3	中性笔	得力	0.5mm	得力集团有限公司	5盒	36.00	180.00	
4	书包(优秀毕业生)	诺峰	NF-5933	广州诺峰箱包有限公司	6个	65.00	390.00	
5	大日记本(优秀毕业生)	得力	16K150型	得力集团有限公司	6本	15.00	90.00	
6	素描纸	得力	4开、20张/包	得力集团有限公司	30包	15.00	450.00	
7	素描纸	得力	8开、20张/包	得力集团有限公司	5包	8.00	40.00	

8	彩色硒鼓	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	8套	1029.60	8236.80	
9	打印机纸盒(大)	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	4个	376.20	1504.80	
10	学生保温杯	温衡	WB-38517	永康市温衡工贸有限公司	120个	55.00	6600.00	
11	文具套装	得力	12件套	得力集团有限公司	120套	35.00	4200.00	
12	闹钟	得力	表盘指针指示静音走时	得力集团有限公司	120个	30.00	3600.00	
13	记事本	得力	16K150型	得力集团有限公司	120本	16.00	1920.00	
五、少先队								
1	国旗	福鹏	3号	石家庄福鹏工艺品有限公司	8面	35.00	280.00	
2	国旗	福鹏	1号	石家庄福鹏工艺品有限公司	1面	65.00	65.00	
3	校旗	福鹏	3号	石家庄福鹏工艺品有限公司	4面	148.50	594.00	
4	彩旗(蓝色)	福鹏	3号	石家庄福鹏工艺品有限公司	4面	35.00	140.00	
5	少先队大队旗	福鹏	绒布 120×90cm	石家庄福鹏工艺品有限公司	4面	30.00	120.00	
6	少先队中队旗	福鹏	绒布 80×60cm	石家庄福鹏工艺品有限公司	11面	20.00	220.00	

六、班级采购								
1	报刊册	得力	A4	得力集团有限公司	50本	3.00	150.00	
2	点名册	得力	A4	得力集团有限公司	50本	3.00	150.00	
3	班主任工作手册	得力	A4	得力集团有限公司	50本	7.00	350.00	
4	印泥	得力	20克	得力集团有限公司	50盒	3.00	150.00	
5	订书机	得力	NO.0012	得力集团有限公司	22个	35.00	770.00	
6	文件包	得力	A4布	得力集团有限公司	30个	35.00	1050.00	
7	胶棒大	得力	12cm透明	得力集团有限公司	10卷	20.00	200.00	
8	胶棒中	得力	6cm透明	得力集团有限公司	10卷	10.00	100.00	
七、教务处								
1	8k纸	得力	8K	得力集团有限公司	20箱	188.10	3762.00	
2	A4(纸)	高品乐	A4 210mm*297mm 70g/m <sup>2</sup>	亚太森博(广东)纸业有限公司	50箱	188.10	9405.00	
3	订书机	得力	NO.8505	得力集团有限公司	10个	35.00	350.00	



4	中性笔	得力	0.7mm 红	得力集团有限公司	200 支	2.00	400.00	
5	中性笔	得力	0.7mm 黑	得力集团有限公司	200 支	2.00	400.00	
6	荣誉证书 (A4)	得力	A4 铜版纸	得力集团有限公司	400 张	2.00	800.00	
7	学生奖状 (A4)	得力	A4 铜版纸	得力集团有限公司	1000 张	4.00	4000.00	
8	胶成本	得力	16K120 型	得力集团有限公司	200 本	15.00	3000.00	
9	各课本/教案本	得力	16K	得力集团有限公司	200 本	10.00	2000.00	
10	听课记录本 (厚)	得力	16K	得力集团有限公司	200 本	8.00	1600.00	
11	彩色打印机 (粉墨)	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	3 套	1267.20	3801.60	
12	长尾夹	得力	(12、24、34、42) *10	得力集团有限公司	40 盒	35.00	1400.00	
13	文件碎纸机	得力	GA590	得力集团有限公司	1 个	643.50	643.50	
14	切纸机	得力	A4	得力集团有限公司	5 台	178.20	891.00	
15	彩纸 (封面加厚)	得力	桔红色 金黄色 翠绿色 柠檬黄 淡蓝色 粉红色	得力集团有限公司	6 个	35.00	210.00	

16	跳绳	得力	计数/铁丝 2 米	得力集团有限公司	264 条	30.00	7920.00	
17	乒乓球拍	世纪曙光	双面反胶	浙江曙光体育用品有限公司	176 副	40.00	7040.00	
18	文具套装	得力	20 件套	得力集团有限公司	88 套	50.00	4400.00	
19	毕业留念	得力	日记本、笔	得力集团有限公司	150 个	45.00	6750.00	
20	碳粉	中润靖杰	与原有设备配套使用	珠海中润靖杰打印科技有限公司	20 个	55.00	1100.00	
21	荣誉证书芯	得力	A4	得力集团有限公司	300 张	2.00	600.00	
22	记事本	得力	16K150 型	得力集团有限公司	15 本	16.00	240.00	
23	足球	世纪曙光	5 号橡胶	浙江曙光体育用品有限公司	75 个	118.80	8910.00	
24	篮球	世纪曙光	7 号牛皮	浙江曙光体育用品有限公司	75 个	178.20	13365.00	
25	羽毛球拍	世纪曙光	SG8004	浙江曙光体育用品有限公司	180 副	55.00	9900.00	
26	马克笔	得力	36 色/盒	得力集团有限公司	180 盒	45.00	8100.00	
27	台灯	丹丰	HHH-9108-1	中山市丹丰灯饰有限公司	180 个	35.00	6300.00	
28	书包	诺峰	NF-5933	广州诺峰箱包有限公司	180 个	65.00	11700.00	
	其他采购合计						164509.20	

优惠承诺及其他：我公司对于本项目产品从验收合格后一年，售后服务提供 365 天*24 小时服务电话，并设立专门售后服务人员提供全天候的技术支持服务，对采购单位反映的任何问题立即响应，24 小时内解决故障，质保期内免费保修，质量实行“三包”即包修、包换、包退。	
投标总价	大写：肆拾玖万叁仟玖佰贰拾元整 小写：493920.00 元

注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，各项报价合计之和必须等于投标总价。

2、“分项报价表”项为打印版，手写无效。

供应商名称：青海嘉利商贸有限公司（盖章）  
法定代表人或授权代表：朱平海（签字）  
2025 年 03 月 07 日